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پازوکی، سرپرست مدیریت توسعه تجارت کیش اعلام کرد :

به گزارش اقتصاد  کیش، با دســتور سرپرست سازمان 
منطقه آزاد کیش، با استناد به ماده ۱۵ مقررات صادرات 
و واردات، بــرای صدورمجوز فعالیت واردکننده ها و 
ترخیص کننده ها دستورات لازم را صادر کرد و این افراد 
پس از نزدیک به سه سال، نسبت به ترخیص کالاهای 

خود اقدام کردند.
محمد پازوکی، سرپرست مدیریت توسعه تجارت کیش، 
با اشاره به قانون مقررات صادرات و وارادات مناطق آزاد 
و آیین نامه اخذ عوارض ورود کالا، اظهار داشت: حداقل 
قیمت عوارض کالا برای بیشتر محصولات ۵ درصد 
می باشــد که در سنوات گذشته به خاطر افزایش نرخ 
ارز، تصمیم به دریافت عوارض به قیمت پایین تر و با 
نرخ ۱.۵درصد شده بود اما دستگاه های نظارتی نسبت 

به این تصمیــم، ایراد وارد کردند وعلی رغم اینکه این 
تصمیم برای حمایت از سرمایه گذاران گرفته شده بود، 
رعایت حداقل مبلغ را الزامی دانســتند و بر این اساس 
میانگینی محاسبه و مبلغ مابه التفاوت به واردکننده ها و 

ترخیص کننده ها تحمیل گردید.
وی با بیان این مطلب که مجوز فعالیت ترخیص کنندگان 
تاکنون  به خاطر بدهی ، صادر نمی شــد گفت: پس از 
ارایه ی گزارشــی به سرپرست ســازمان منطقه آزاد 
کیش، دســتور بررسی به مدیر حقوقی سازمان صادر 
شــد و  مشخص شــد این کوتاهی، به استناد ماده ۱۵ 
مقــررات صــادرات و واردات متوجه واردکننده ها و 
ترخیص کننده ها نیســت؛ لذا دســتور صدور مجوز 

فعالیت آنان صادر شد.

پازوکی این معضل را طی دو سال گذشته باعث اختلال 
در روند واردات کالاهای ترخیص کننده ها عنوان کرد 
و افزود: این افراد مشمول مالیات فعالیت بدون مجوز 
می شــدند که پس از دو سال پیگیری؛ دستور صدور 
مجــوز فعالیت واردکننده هــا و صادرکننده هایی  که 

مشمول این بدهی ها شده بودند، ابلاغ کردند.
وی با بیان این مطلب که افراد مذکور فاقد مجوز بودند، 
از اجبــار آنها به واگذاری ترخیص تمام کالاها به افراد 
دارای مجوز جدید و بدون بدهی، اشــاره کرد و گفت: 
این امر، هم هزینه هایی مضاعف را به آنها تحمیل می کرد 
و هم روند واردات و ترخیص کالا را کند کرده بود که 
خوشــبختانه اکنون ترخیص ها در حال انجام است و 
این افراد با مجوز فعالیت نسبت به ترخیص کالاهای 

خود اقدام  کردند.
پازوکی تعداد این افراد را ۱۷ نفر عنوان کرد و ادامه داد: 
برخی از این افراد شــخصی و برخی دیگر نیز شامل 

شرکت های نفتی می شوند.
وی نرخ ترخیــص را همچنان پنج درصد عنوان کرد 
و اظهار داشــت: به استناد ماده ۱۵ و گزارش معاونت 
حقوقی سازمان این مابه التفاوت متوجه واردکنندگان و 

ترخیص کنندگان نمی شود.
سرپرســت مدیریت توســعه تجارت کیش، با ابراز 
خرسندی از حل مشکلات مذکور، این طرح ها را عاملی 
برای ترغیب تجار عمده برای ترخیص کالاهایشان از 
کیش دانست و تاکید کرد: این مشکلات نزدیک به سه 
سال و در هر دوره ی مدیریت قبلی سازمان بارها ارائه 
و مطرح شده بود اما متاسفانه لاینحل مانده و مشکلات 

عدیده ای را ایجاد کرده بود.

    اقتصاد کیش-  با دستور مستقیم سرپرست  سازمان منطقه آزاد کیش، مجوز فعالیت ترخیص کنندگان کالا پس از نزدیک به سه سال 
صادر شد. 

حل مشکل  ترخیص کالا های وارداتی
 متوقف مانده در گمرک کیش 

پیوست فرهنگی  در مناطق آزاد  
اجرایی می شود 

اقتصاد کیش-    نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از بررسی 
راهکارهای اجرایی کردن پیوست فرهنگی در مناطق آزاد در این کمیسیون خبر داد. 

غلامرضا منتظری در تشریح جلسه کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: 
در جلسه کمیسیون میزبان سعید محمد، مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی بود که در راســتای بحث و تبادل نظر پیرامون 
ســفر نظارتی کمیسیون فرهنگی به جزیره هرمز موضوعاتی مطرح شد و همچنین 

راهکارهای اجرایی کردن پیوست فرهنگی مناطق آزاد مورد بررسی قرار گرفت.
منتظری افزود: در این نشست مقرر شد یک تیم تخصصی در حوزه منطقه آزاد با الهام از 
نظام نامه پیوست فرهنگی که مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است شکل بگیرد 
تا مدل و الگوی پیشنهادی خود برای پیوست فرهنگی تهیه کنند و در اختیار کمیسیون 
قرار دهند تا بتوانیم یک کارگروه تخصصی بین کمیسیون فرهنگی، شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، مرکز پژوهش های مجلس و مرکز تحقیقات حوزه علمیه قم تشکیل دهیم 
و کار عملیاتی شدن پیوست فرهنگی را آغاز کنیم و همچنین تدوین آیین نامه آن را با 

همکاری سازمان مدیریت کشور شروع خواهیم کرد.
نماینده مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: مقرر شد برای عملیاتی شدن مدل 
پیشنهادی یک نشست مشترک با وزارتخانه ها فرهنگ و ارشاد، گردشگری و  وزارتخانه 
ورزش و جوانان با محوریت کمیسیون فرهنگی شکل بگیرد تا سهم و نقش آنها در 

تحقق پیوست فرهنگی مشخص شود.
منتظری با اشاره به اینکه نشست کمیسیون فعالیت های دینی، فرهنگی مسجد مقدس 
جمکران نیز توســط حجت الاسلام رحیمیان تولیت محترم این مجموعه فرهنگی 
برگزار شد، افزود: در این نشست اعم فعالیت های مسجد جمکران به عنوان یکی از 
مجموعه های موثر فرهنگی و معنوی که بیشترین مخاطب را در سطح کشور با هدف 
ترویج فرهنگ معنویت و مهدویت دارد؛ مورد توجه قرار گرفت. یکی از انتظارت این 
مجموعه فرهنگی از کمیسیون این بود که بتوانیم از رخدادها و فعالیت های شاخص 
و فاخر فرهنگ مهدویت با همکاری وزارتخانه های مرتبط در حوزه فیلم، ســریال، 

برنامه های هنری و ادبی را پررنگ کنیم.

نصرالله ابراهیمی مسئول اداره 
سازمان منطقه آزاد چابهار شد

اقتصاد کیش-   با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی، »نصراله ابراهیمی« به سمت »مسئول اداره سازمان منطقه آزاد 

چابهار« منصوب شد. 
به گزارش روابط عمومی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، »سعید 

محمد« در این حکم آورده است؛
جناب آقای نصراله ابراهیمی

با عنایت به تفویض اختیار رئیس جمهور در اجرای ماده 6 قانون چگونگی اداره مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و نظر به تخصص، تجارب و سوابق ارزشمند 
جنابعالی و در راستای صیانت از شرایط مالی و اداری و تا تعیین تکلیف نهایی وضعیت 
هیات مدیره، به موجب این حکم به عنوان »مسئول اداره سازمان منطقه آزاد چابهار« 

منصوب می شوید.
امید است با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( مبنی بر نامگذاری 
سال جاری به نام سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها«، با اتکال به خداوند متعال 
و رعایت اخلاق و تقوای الهی با جدیت و تلاش وافر، خدمت گذاری به نام مقدس 
جمهوری اسلامی و مردم سرافراز ایران را سرلوحه کار خود قرار داده و در ایفای وظایف 
و پیشبرد اهداف سند راهبردی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و اجرای 

سیاست های شورایعالی موفق باشید.
توفیق روز افزون جنابعالی را در انجام وظایف محوله با رعایت مفاد »عهدنامه مدیران« 

در دولت مردمی از درگاه خداوند منان مسئلت دارم.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

مسابقه ساخت مجسمه های ماسه ای در کیشمسابقه ساخت مجسمه های ماسه ای در کیش

با حکم دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

 450 کیشوند از دوره های آموزشی 
قرآن بهره مند هستند

اقتصــاد کیش-   معاون قرآنی نهاد امامت جمعه کیش گفت: هم اکنون ۴۵۰ نفر از 
کیشوندان از دوره های قرآنی مراکز آموزشی این جزیره بهره مند هستند.

حجت الاسلام حمزه نقشبندی اظهار داشت: این قرآن آموزان در ۱۰ مرکز آموزشی 
زیر نظر موسسه قرآنی مشکات وابسته به نهاد امامت جمعه و فرهنگ سرای قرآن و 
عترت والسته به سازمان منطقه آزاد مشغول آموزش در رشته های مختلف قرآنی هستند.

وی با بیان اینکه این موسسه و فرهنگ سرا برای جلوگیری از موازی کاری و وحدت 
رویه برنامه های آموزشی و فرهنگی را در قالب برنامه ای مشترک انجام می دهند افزود: 
قرآن آموزان در رده های سنی مختلف سه سال تا بزرگسالان است از این آموزش ها 

بهره مند هستند.
نقشــبندی در رابطه با کیفیت حفظ قرآن در این مراکز، گفت: از شرکت کنندگان در 
کلاس ها به صورت ماه به ماه، ترم به ترم و جزء به جزء آزمون گرفته می شــود و اگر 

فردی قبول نشود به جزء قبل برمی گردد و دوباره جزء را تثبیت می کنند.
وی یادآور شد: مراکز قرآنی به گونه ای در سطح جزیره فعالیت می کنند که تمام ساکنان 
در شهرک ها و نقاط مختلف بتوانند از امکان آموزشی دوره های مختلف این کتاب 
آسمانی بهره مند شوند. معاون قرآنی نهاد امامت جمعه کیش با بیان اینکه خانواده به 
عنوان نخستین گروه نهاد اجتماعی یکی از کانون های فعالیت این دوره ها است گفت: 
خانواده به عنوان رکن اصلی جوامع بشری مورد توجه آموزه های قرآنی است که با 
تاسی از الگوها ونمونه هایی که دین اسلام در قرآن از آنها یاد کرده می تواند سعادت 

وبهروزی را نصیب زندگی خود وجامعه کند .

 حجت الاسلام حمزه نقشبندی:

برگزاری نمایش فیلم، بازی خلاق
 و مسابقه ویژه کودکان در کیش

اقتصاد کیش-   برنامه ای با سه محوریت "سینما، هوش هیجانی و کودک هوشمند" 
ویژه کودکان ۵ تا ۱3 سال در جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، این برنامه به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش ، با هدف "افزایش هوش هیجانی در کودکان، شناخت و کنترل هیجانات خود 
و دیگران، افزایش مهارت خود شناسی و افزایش مهارت همدلی با دیگران"  چهارشنبه 

ششم بهمن در سینما لبخند از ساعت ۱۵ تا ۱8 برگزار می شود.

 ایران - عراق  با تماشاگر 
در آزادی 

اقتصاد کیش-   دیدار دو تیم ملی فوتبال ایران و عراق در مقدماتی جام جهانی قطر با 
حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد

وزیر کشور روز گذشته  در پاسخ به سوالی درباره مجوز حضور تماشاگر در بازی  دو 
تیم ایران و عراق گفت: این مجوز از سوی ستاد ملی کرونا صادر شده و انتظار بر این 

است که تماشاگران با رعایت پروتکل های بهداشتی از این بازی استقبال کنند.
این دیدار قرار است  ساعت ۱8 روز پنج شنبه هفته جاری  برگزار شود.

در مسابقاتی به مناسبت روز زن؛

برترین های مسابقات تیراندازی بانوان کیش معرفی شدند  
اقتصاد کیش-    مســابقات تیراندازی با تفنگ ویژه 
بانــوان جزیره کیش پس از ۲ روز رقابت برترین های 

خود را شناخت.
این مســابقات که به مناسبت سالروز ولادت حضرت 
فاطمــه زهــرا )س( و روز زن بین بانوان علاقه مند به 
رشــته تیراندازی در سالن چند منظوره المپیک کیش 

برگزار شد.
در این مســابقات منصوره ناهیــدی، مریم صفدری 
و پریــوش باقری به ترتیب رتبه اول اول تا ســوم این 

مسابقات را کسب کرند.
همچنیــن داوران به منظور قدردانی از اســتعدادهای 
ورزشــی جزیره از نفــرات چهارم تــا دوازدهم این 
مسابقات نیز تجلیل کردند که این بانوان شامل مهتاب 
عبدی نیا، طنین کمالی، زهرا امیدواری، اوا همتی، فاطمه 
حسینی،  راحله نوزادان ، زهرا کریمی،  غریب حمزه و 

اعظم اسماعیلی بودند..
هیــات تیر انــدازی جزیره کیش به منظور کشــف 

اســتعدادهای درخشان از بین ۱۱۰ شرکت کننده این 
مسابقات ۲ نوجوان شامل باران شفا بخش و آریانا اوجی 

را به عنوان ورزشکاران آینده دار انتخاب و آنان را به تیم 
های هیات جهت آغاز تمرینات حرفه ای دعوت کرد.


